
 
 
       На основу члана 64. Закона о тржишту хартија од вредности и других 
финансијских инструмената, Хемијска индстрија ,,Жупа'' а.д. у реструктурирању 
Крушеваци чл. 6 Правилника о садржини и начину извештавања јавних 
друштава ради извештавања акционара и јавности оглашава: 
 
 

ИЗВЕШТАЈ О БИТНОМ ДОГАЂАЈУ 
(Отказивање ванредне Скупштине акционара ) 

 
 
       На основу члана 59. Статута Хемијске индустрије ,,Жупа'' а.д. у 
реструктурирању Крушевац Надзорни одбор Друштва, на својој седници 
одржаној дана 19.12.2012 год. једногласно је донео следећу: 

 
О Д Л У К У  

О ОТКАЗИВАЊУ ВАНРЕДНЕ СЕДНИЦЕ  СКУПШТИНЕ  АКЦИОНАРА  
Хемијске идустрије ,,Жупа'' а.д. у реструктурирању Крушевац, ЗАКАЗАНЕ 

ЗА 21.12.2012. ГОДИНЕ  
  

Отказује се ванредна седница Скупштине акционара ХИ ,,Жупа'' а.д. Крушевац у 
реструктурирању заказана за 21.12.2012.год. 
 
                                                                           
                                                                    
                                                                       ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
 
                                                                            Хранислав Јанковић, дипл.оец 


